
Kalisz: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego złotowego 
do wysokości 2 198 650,00 PLN na przedsięwzięcia 

termomodernizacyjne w budynkach placówek oświatowych na 
terenie miasta Kalisza.

Numer ogłoszenia: 101063 - 2007; data zamieszczenia: 14.06.2007
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 23622 - 2007.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Kaliszu, Główny Rynek, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. 
(062) 7654300, fax (062) 7642032.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie i obsługa kredytu 
długoterminowego złotowego do wysokości 2 198 650,00 PLN na przedsięwzięcia 
termomodernizacyjne w budynkach placówek oświatowych na terenie miasta Kalisza..
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: udzielenie i obsługa 
kredytu długoterminowego złotowego do wysokości 2 198 650,00 PLN na przedsięwzięcia 
termomodernizacyjne w budynkach placówek oświatowych na terenie miasta Kalisza. Kwota kredytu - 
do 2 198 650,00 PLN. Okres kredytowania - do dnia 10.12.2017 r. Spłata kapitału w ratach 
miesięcznych płatnych do 10-go dnia każdego miesiąca począwszy od dnia 10.01.2008 r. Dla 
pierwszego okresu obrachunkowego - według stawki WIBOR 1M obowiązującej na dwa dni robocze 
poprzedzające uruchomienie kredytu, powiększonej o marżę, a dla kolejnych okresów 
obrachunkowych według stawki WIBOR 1M obowiązującej na dwa dni robocze poprzedzające 
rozpoczęcie danego okresu obrachunkowego, powiększonej o marżę.
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.13.00.00-0.
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 
części: 126486,12 EUR.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie



SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.06.2007.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Nordea Bank Polska S.A., Centrala w Gdyni, ul. Kielecka 2, 81-303 Gdynia, kraj/woj. pomorskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 546.460,45 
• Oferta z najniższą ceną: 546.460,45 / oferta z najwyższą ceną: 546.460,45 
• Waluta: PLN.


